
Администрация муниципального образования 

Глотовское городское поселение  

Инзенского района Ульяновской области 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

11августа 2023 года               р.п. Глотовка      №69 

Экз.___ 

 

Об отмене постановления администрации муниципального образования 

Глотовское городское поселение от 20.04.2023г. № 48 «Об утверждении 

муниципальной программы «Комплексные меры противодействия 

немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному 

обороту, профилактики наркомании, алкоголизма и токсикомании на 

территории муниципального образования Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

на 2023-2025 годы» 

 

В целях приведения муниципальные правовые акты в соответствие с 

действующим законодательством РФ и в соответствии со статьѐй 179 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», методическими рекомендациями 

по разработке муниципальных программ муниципального образования 

Глотовское городское поселение, Уставом муниципального образования  

Глотовское городское поселение, администрация муниципального 

учреждения Глотовское городское поселение Инзенского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление администрации муниципального образования 

Глотовское городское поселение Инзенского района от 20.04.2023г 

№48 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные 

меры противодействия немедицинскому потреблению наркотических 

средств и их незаконному обороту, профилактики наркомании, 

алкоголизма и токсикомании на территории муниципального 

образования Глотовское городское поселение Инзенского района 

Ульяновской области на 2023-2025 годы»» отменить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации поселения      С.В.Климчук 


